[image: image1.bmp]
教基一〔2017〕153号

河南省教育厅  河南省新闻出版广电局
转发教育部办公厅 国家新闻出版广电总局办公厅关于印发第36批向全国中小学生
推荐优秀影片片目的通知
各省辖市、省直管县（市）教育局、广电局，厅直属实验学校：
现将《教育部办公厅国家新闻出版广电总局办公厅关于印发第36批向全国中小学生推荐优秀影片片目的通知》（教基一厅函〔2017〕5号）转发给你们，请认真组织好放映和观看等相关工作。
河 南 省 教 育 厅         河南省新闻出版广电局

                          2017年3月9日
教育部办公厅

国家新闻出版广电总局办公厅

教基一厅函[2017]5号
教育部办公厅  国家新闻出版广电总局办公厅

关于印发《第36批向全国中小学生推荐

优秀影片片目》的通知
各省、自治区、直辖市教育厅（教委）、广播影视局，新疆生产建设兵团教育局、广播电视局：

现将经全国中小学影视教育工作协调委员会评选审定的《第36批向全国中小学生推荐优秀影片片目》印发给你们，请做好组织放映和观看等有关工作。

教 育 部 办 公 厅        国家新闻出版广电总局办公厅

2017年1月9日
第36批向全国中小学生推荐优秀影片片目
一、推荐中小学生观看的影片

《都是为你好》

出品单位：电影频道

《童歌娃娃智斗黑风怪》（动画片）

出品单位：北京浩昊科技发展有限公司

《脚尖上的信天游》

出品单位：陕西培植影视文化传播有限公司

《鹰笛·雪莲》

出品单位：深圳前海泰东文化传媒有限公司

          南通泰东文化传媒有限公司

《你幸福我快乐》

出品单位：深圳市嘉乐兄弟传媒有限公司

《勇士》

出品单位：八一电影制片厂

          北京新京报传媒有限责任公司

          中国电影股份有限公司等

二、推荐中学生观看的影片

《我的战争》

出品单位：中国电影股份有限公司

          北京永旭良辰文化发展有限公司

          北京歌华有限电视网络股份有限公司等

三、推荐小学生观看的影片

《咕噜咕噜美人鱼》（动画片）

出品单位：浙江新长城动漫有限公司

《大魔法师孟兜兜》

出品单位：电影频道

《麦豆的夏天》

出品单位：浙江永康炫酷影视文化有限公司

          深圳东方明珠文化传播有限公司

          济南鸿景文化产业有限公司

	（此件主动公开）

	部内发送：有关部领导，办公厅

	教育部办公厅                             2017年2月7日印发

河南省教育厅办公室               2017年3月9日印发

河南省教育厅

河南省新闻出版广电局

PAGE
— 1 —